
Championnat de la Fédération Wallonie-Bruxelles 17-09-17 - 12:01:27

Championnat des provinces de Hainaut et Brabant francophone

Une organisation de l'ASBL Hainaut Motor Club

Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe

33 LG 5603 A3 VAN BEVER YANNICK MAC HONDA WYVAN 4 15

39 LG 5585 A3 SOURIS FREDERICQ MAC SPEED CAR 4 15

70 HT 2707 A3 LAURENT DAVREUX B. VISETOISE KART CROSS 4 14

71 HT 2795 A3 BLATON LUDOVIC RAC KART-CROSS 4 14

81 HT 2597 A3 MICHOT VINCENT HMC KART CROSS 4 14

97 HT 2606 A3 BASCOUR DAVID HMC KART-CROSS CAMOTO 4 14

106 HT  2445 A3 PIRSON BENOIT BMC PEUGEOT 205 1 1

107 HT 2495 A4 THIRY STEVE THUDINIE GOLF 1 1

141 HT 2293 A4 SCAUFFLAIRE PATRICK BAC OPEL CORSA 1 2

159 NA 9075 A3 BOURG JEAN-MICHEL NRC RENAULT CLIO 1 3

161 LG 4525 A3 NEY JORIS CHAWRESSE GOLF 1 3

167 LG 4530 A4 DETRAIT GUILLAUME CHAWRESSE VW GOLF 1 3

168 LX 7260 A3 WELTER RENE GAUME RC WESTFIELD ZE1 1 3

169 LX 7711 A3 DENIS PHILLIPE MCHS FORD FOCUS 1 3

205 HT 2453 A3 VINCKE ARNAUD BMC PEUGEOT 205 2 5

210 HT 2442 A3 DEVERGNIES MICHAEL BMC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5

211 HT 2809 A4 MEUNIER DIDIER RAC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5

213 HT 2865 A4 MEUNIER GUILLAUME RAC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5

224 HT 2452  A3 STOJKA MALORY BMC SUZUKI SWIFT 2 5

236 HT 2450 A3 LEBLANC JEAN-PHILIPE BMC CITROËN AX 2 5

240 HT 2461 A4 WARNY EDDY BMC CITROEN AX GT 2 5

275 HT 2756 A4 DECROLY GEOFFREY EFB PEUGEOT 106 2 6

301 HT 2695 A4 JACQUINET PIERRE LA RANCOISE PEUGEOT 205 2 6

307 HT 2064 A4 GOGUILLON OLIVIER LA RANCOISE PEUGEOT 106 2 6

314 HT 2580 A3 LORGE VINCENT HMC OPEL CORSA 2 6

318 HT 2587 A3 MAROYE DIMITRI HMC PEUGEOT 206 2 6

344 HT 2577 A4 DELEPIERRE RÉMI HMC PEUGEOT 205 GTI 2 6

350 LG 5163 A3 DIERCKX DANIEL EBV CITROËN C 2 2 6

353 HT 2906 A3 LARIVIÈRE MAXIME EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7

373 HT 2517 A3 AUVRAY BENJAMIN THUDINIE PEUGEOT 207 2 7

380 HT 2868 A3 VANDENBROECK YOHAN RAC OPEL KADETT GSI 2 7

404 HT 2106 A3 HONORE MICKAEL EAC SEAT IBIZA 2 7

426 HT 2003 A4 NICOLAS FLORIAN TORNACUM ALFA ROMÉO 145 QV 2 7

427 HT 2002 A4 NICOLAS BERNARD TORNACUM ALFA ROMÉO 145 QV 2 7

439 HT 2468 A4 LUPARDI JULIEN BMC OPEL ASTRA GSI 2 7

507 HT 2387 A4 DUMEUNIER THIERRY BAC FIAT 3 9

517 HT 2439 A3 DEVIN ROLAND BMC PEUGEOT 205 3 10

518 HT 2132 A4 MASSE CHRISTOPHE EAC PEUGEOT 205 3 10

531 HT 2446 A3 LENOUVEL CHRISTOPHE BMC CITROËN AX 3 11

543 HT 2304 A3 CONSTANT JEROME BAC CITROEN C2 R2 MAX 2 6

553 HT 2047 A3 MARIN CHRISTIAN LA RANCOISE RENAULT CLIO 3 11

560 HT 2613 A3 GEORGES DAVID HMC PEUGEOT 106 3 11

565 HT 2754 A3 LOOSVELD ALAIN EFB OPEL ASTRA GSI 3 12

587 HT 2096 A3 THOLBECQ LAURENT EAC HONDA CIVIC 3 12

589 HT 2097 A3 HENNECART NICOLAS EAC GOLF GTI 3 13

590 HT 2119 A3 TOURNAY PIERRE EAC NISSAN SUNNY 3 12

597 HT 2067 A3 BAIL JEROME LA RANCOISE RENAULT CLIO+D34:E57 2 7

608 HT 2487 A3 DUJARDIN MANOEL THUDINIE PEUGEOT 205 GTI 3 12

632 HT 2564 A3 JACOB CHRISTOPHE HMC FORD ESCORT MKIII 3 13

904 HT 2049 A3 DEFER JEAN LOUIS LA RANCOISE RENAULT FUEGO  HD

905 HT 2456 A4 MEEUS RAPHAEL BMC RENAULT CLIO  HD

906 1J 01 L VAN EECKHOUT LUDWIG :::::::: BMW 325i  HD
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916 HT 2609 L BERGER MICHAËL HMC OPEL KADETT  HD

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 531 HT 2446 A3 LENOUVEL CHRISTOPHE BMC CITROËN AX 3 11 3.54.89

2 353 HT 2906 A3 LARIVIÈRE MAXIME EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 3.56.91

3 350 LG 5163 A3 DIERCKX DANIEL EBV CITROËN C 2 2 6 3.57.80

4 543 HT 2304 A3 CONSTANT JEROME BAC CITROEN C2 R2 MAX 2 6 3.59.75

5 168 LX 7260 A3 WELTER RENE GAUME RC WESTFIELD ZE1 1 3 4.01.61

6 587 HT 2096 A3 THOLBECQ LAURENT EAC HONDA CIVIC 3 12 4.01.97

7 608 HT 2487 A3 DUJARDIN MANOEL THUDINIE PEUGEOT 205 GTI 3 12 4.02.33

8 439 HT 2468 A4 LUPARDI JULIEN BMC OPEL ASTRA GSI 2 7 4.04.59

9 404 HT 2106 A3 HONORE MICKAEL EAC SEAT IBIZA 2 7 4.07.57

10 373 HT 2517 A3 AUVRAY BENJAMIN THUDINIE PEUGEOT 207 2 7 4.07.88

11 213 HT 2865 A4 MEUNIER GUILLAUME RAC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 4.07.94

12 518 HT 2132 A4 MASSE CHRISTOPHE EAC PEUGEOT 205 3 10 4.09.77

13 597 HT 2067 A3 BAIL JEROME LA RANCOISE RENAULT CLIO+D34:E57 2 7 4.12.73

14 553 HT 2047 A3 MARIN CHRISTIAN LA RANCOISE RENAULT CLIO 3 11 4.13.22

15 159 NA 9075 A3 BOURG JEAN-MICHEL NRC RENAULT CLIO 1 3 4.14.01

16 236 HT 2450 A3 LEBLANC JEAN-PHILIPE BMC CITROËN AX 2 5 4.17.59

17 426 HT 2003 A4 NICOLAS FLORIAN TORNACUM ALFA ROMÉO 145 QV 2 7 4.19.78

18 211 HT 2809 A4 MEUNIER DIDIER RAC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 4.19.82

19 167 LG 4530 A4 DETRAIT GUILLAUME CHAWRESSE VW GOLF 1 3 4.20.79

20 169 LX 7711 A3 DENIS PHILLIPE MCHS FORD FOCUS 1 3 4.21.19

21 224 HT 2452  A3 STOJKA MALORY BMC SUZUKI SWIFT 2 5 4.23.51

22 301 HT 2695 A4 JACQUINET PIERRE LA RANCOISE PEUGEOT 205 2 6 4.23.52

23 307 HT 2064 A4 GOGUILLON OLIVIER LA RANCOISE PEUGEOT 106 2 6 4.24.14

24 380 HT 2868 A3 VANDENBROECK YOHAN RAC OPEL KADETT GSI 2 7 4.24.41

25 161 LG 4525 A3 NEY JORIS CHAWRESSE GOLF 1 3 4.25.10

26 318 HT 2587 A3 MAROYE DIMITRI HMC PEUGEOT 206 2 6 4.26.86

27 590 HT 2119 A3 TOURNAY PIERRE EAC NISSAN SUNNY 3 12 4.26.93

28 210 HT 2442 A3 DEVERGNIES MICHAEL BMC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 4.27.62

29 427 HT 2002 A4 NICOLAS BERNARD TORNACUM ALFA ROMÉO 145 QV 2 7 4.27.99

30 314 HT 2580 A3 LORGE VINCENT HMC OPEL CORSA 2 6 4.30.76

31 517 HT 2439 A3 DEVIN ROLAND BMC PEUGEOT 205 3 10 4.31.33

32 275 HT 2756 A4 DECROLY GEOFFREY EFB PEUGEOT 106 2 6 4.31.73

33 565 HT 2754 A3 LOOSVELD ALAIN EFB OPEL ASTRA GSI 3 12 4.32.40

34 589 HT 2097 A3 HENNECART NICOLAS EAC GOLF GTI 3 13 4.34.19

35 205 HT 2453 A3 VINCKE ARNAUD BMC PEUGEOT 205 2 5 4.37.45

36 240 HT 2461 A4 WARNY EDDY BMC CITROEN AX GT 2 5 4.37.94

37 141 HT 2293 A4 SCAUFFLAIRE PATRICK BAC OPEL CORSA 1 2 4.39.64

38 106 HT  2445 A3 PIRSON BENOIT BMC PEUGEOT 205 1 1 4.43.97

39 507 HT 2387 A4 DUMEUNIER THIERRY BAC FIAT 3 9 4.56.43

40 107 HT 2495 A4 THIRY STEVE THUDINIE GOLF 1 1 4.57.75

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 39 LG 5585 A3 SOURIS FREDERICQ MAC SPEED CAR 4 15 3.34.83

2 97 HT 2606 A3 BASCOUR DAVID HMC KART-CROSS CAMOTO 4 14 3.43.01

3 70 HT 2707 A3 LAURENT DAVREUX B. VISETOISE KART CROSS 4 14 4.34.95

4 33 LG 5603 A3 VAN BEVER YANNICK MAC HONDA WYVAN 4 15 4.43.39

Pl. Num Licence Pilote Club / Ecurie Véhicule Classe Scratch

1 106 HT  2445 A3 PIRSON BENOIT BMC PEUGEOT 205 1 1 4.43.97

2 107 HT 2495 A4 THIRY STEVE THUDINIE GOLF 1 1 4.57.75

1 141 HT 2293 A4 SCAUFFLAIRE PATRICK BAC OPEL CORSA 1 2 4.39.64

Classement final par classes

Total : 53

Classement final (Divisions 1-2-3)

Classement final (Division 4)
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1 168 LX 7260 A3 WELTER RENE GAUME RC WESTFIELD ZE1 1 3 4.01.61

2 159 NA 9075 A3 BOURG JEAN-MICHEL NRC RENAULT CLIO 1 3 4.14.01

3 167 LG 4530 A4 DETRAIT GUILLAUME CHAWRESSE VW GOLF 1 3 4.20.79

4 169 LX 7711 A3 DENIS PHILLIPE MCHS FORD FOCUS 1 3 4.21.19

5 161 LG 4525 A3 NEY JORIS CHAWRESSE GOLF 1 3 4.25.10

1 213 HT 2865 A4 MEUNIER GUILLAUME RAC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 4.07.94

2 236 HT 2450 A3 LEBLANC JEAN-PHILIPE BMC CITROËN AX 2 5 4.17.59

3 211 HT 2809 A4 MEUNIER DIDIER RAC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 4.19.82

4 224 HT 2452  A3 STOJKA MALORY BMC SUZUKI SWIFT 2 5 4.23.51

5 210 HT 2442 A3 DEVERGNIES MICHAEL BMC PEUGEOT 205 RALLYE 2 5 4.27.62

6 205 HT 2453 A3 VINCKE ARNAUD BMC PEUGEOT 205 2 5 4.37.45

7 240 HT 2461 A4 WARNY EDDY BMC CITROEN AX GT 2 5 4.37.94

1 350 LG 5163 A3 DIERCKX DANIEL EBV CITROËN C 2 2 6 3.57.80

2 543 HT 2304 A3 CONSTANT JEROME BAC CITROEN C2 R2 MAX 2 6 3.59.75

3 301 HT 2695 A4 JACQUINET PIERRE LA RANCOISE PEUGEOT 205 2 6 4.23.52

4 307 HT 2064 A4 GOGUILLON OLIVIER LA RANCOISE PEUGEOT 106 2 6 4.24.14

5 318 HT 2587 A3 MAROYE DIMITRI HMC PEUGEOT 206 2 6 4.26.86

6 314 HT 2580 A3 LORGE VINCENT HMC OPEL CORSA 2 6 4.30.76

7 275 HT 2756 A4 DECROLY GEOFFREY EFB PEUGEOT 106 2 6 4.31.73

1 353 HT 2906 A3 LARIVIÈRE MAXIME EMP PEUGEOT 205 GTI 2 7 3.56.91

2 439 HT 2468 A4 LUPARDI JULIEN BMC OPEL ASTRA GSI 2 7 4.04.59

3 404 HT 2106 A3 HONORE MICKAEL EAC SEAT IBIZA 2 7 4.07.57

4 373 HT 2517 A3 AUVRAY BENJAMIN THUDINIE PEUGEOT 207 2 7 4.07.88

5 597 HT 2067 A3 BAIL JEROME LA RANCOISE RENAULT CLIO+D34:E57 2 7 4.12.73

6 426 HT 2003 A4 NICOLAS FLORIAN TORNACUM ALFA ROMÉO 145 QV 2 7 4.19.78

7 380 HT 2868 A3 VANDENBROECK YOHAN RAC OPEL KADETT GSI 2 7 4.24.41

8 427 HT 2002 A4 NICOLAS BERNARD TORNACUM ALFA ROMÉO 145 QV 2 7 4.27.99

1 507 HT 2387 A4 DUMEUNIER THIERRY BAC FIAT 3 9 4.56.43

1 518 HT 2132 A4 MASSE CHRISTOPHE EAC PEUGEOT 205 3 10 4.09.77

2 517 HT 2439 A3 DEVIN ROLAND BMC PEUGEOT 205 3 10 4.31.33

1 531 HT 2446 A3 LENOUVEL CHRISTOPHE BMC CITROËN AX 3 11 3.54.89

2 553 HT 2047 A3 MARIN CHRISTIAN LA RANCOISE RENAULT CLIO 3 11 4.13.22

1 587 HT 2096 A3 THOLBECQ LAURENT EAC HONDA CIVIC 3 12 4.01.97

2 608 HT 2487 A3 DUJARDIN MANOEL THUDINIE PEUGEOT 205 GTI 3 12 4.02.33

3 590 HT 2119 A3 TOURNAY PIERRE EAC NISSAN SUNNY 3 12 4.26.93

4 565 HT 2754 A3 LOOSVELD ALAIN EFB OPEL ASTRA GSI 3 12 4.32.40

1 589 HT 2097 A3 HENNECART NICOLAS EAC GOLF GTI 3 13 4.34.19

1 97 HT 2606 A3 BASCOUR DAVID HMC KART-CROSS CAMOTO 4 14 3.43.01

2 70 HT 2707 A3 LAURENT DAVREUX B. VISETOISE KART CROSS 4 14 4.34.95

1 39 LG 5585 A3 SOURIS FREDERICQ MAC SPEED CAR 4 15 3.34.83

2 33 LG 5603 A3 VAN BEVER YANNICK MAC HONDA WYVAN 4 15 4.43.39
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